

5

Obec Vyžlovka

Od: Obec Vyžlovka [obec.vyzlovka@quick.cz]
Odesláno: 9. března 2016 12:24
Komu: ~~Rob Vondrovic; Zdenek Morávek~~
Kopie: 'Rob Vondrovic'; 'Zdenek Morávek'
Předmět: žádost o informace dle z.č.106/1999 Sb.
Přílohy: priloha 1.pdf; priloha 2.pdf; priloha 3.pdf

Vážený pane,

Dne 23.2.2016 byla doručena obecnímu úřadu ve Vyžlovce Vaše žádost o informace dle výše uvedeného zákona.

Zasíláme Vám požadované dokumenty:

1. Příkazní smlouva jejíž součástí je Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Vyžlovka dne 27.7.2015-zápisč.16 je zveřejněn na stránkách obce Vyžlovka –odkaz menu zastupitelstvo-zápisy z jednání.
2. Smlouva o partnerství a spolupráci mezi obcí Struhařov a Vyžlovka-zpětný odběr biologicky rozložitelného odpadu. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Vyžlovka dne 26.8.2015-zápisč.18 je zveřejněn na stránkách obce Vyžlovka –odkaz menu zastupitelstvo-zápisy z jednání.
3. Dohoda o vzájemné spolupráci Obcí SORJ v odpadovém hospodářství. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Vyžlovka dne 5.8.2015-zápisč.17 je zveřejněn na stránkách obce Vyžlovka –odkaz menu zastupitelstvo-zápisy z jednání.

S pozdravem

Eva Pačesová

pověřený úředník obecního úřadu Vyžlovka

